
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3076
   1516
   1516

Zbýšov Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci pro Zbýšov
 1.     Dalibor Chatrný                              31        1.           313

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Zbýšov
 1.     František Ševčík                             64        1.           450
 2.     Martin Všetečka                              46        2.           440
 3.     Irena Zelníčková                             36        5.           344
 4.     Jaroslav Kotačka                             43        3.           313

Volební strana č. 4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV
 1.     Martina Švancarová                           41        2.           769
 2.     Vratislav Široký                             68        1.           748
 3.     Zdeňka Sovová                                58        3.           544
 4.     Jakub Dobšík                                 30        4.           507
 5.     Jiří Urbánek                                 38        5.           485
 6.     Markéta Cendelínová                          38        6.           432
 7.     Miroslav Vespalec                            38        7.           435

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Josef Nedvěd                                 51        1.           224

Volební strana č. 7 - ZBÝŠOV pro LIDI, sdružení nezávislých kandidátů a hnutí 
Starostové a nezávislí

 1.     Jaromír Lakomý                               54        7.           227
 2.     Martin Leščinský                             41        1.           224

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Kubiš                                 41        1.           209

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Nekuža                                   62        1.           223

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci pro Zbýšov
 1.     Ivan Izsóf                                   55        3.           152

584223 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jiří Kloc                                    51        4.           137
 3.     Pavel Žalud                                  36        7.           130
 4.     Libor Slanina                                52        2.            92
 5.     Jindřich Štilárek                            53        5.            98
 6.     Michael Jakubec                              56        6.            78
 7.     Emil Horký                                   36        8.            93
 8.     Jana Sedláčková                              40        9.            90
 9.     Martin Špiřik                                27       10.            60
10.     Marek Kloc                                   25       11.            72
11.     Aleš Hájek                                   40       12.            62
12.     Zdeněk Morávek                               48       13.            98
13.     Jaroslav Zouhar                              54       14.            64
14.     Kateřina Morávková                           43       15.            83
15.     Milan Škula                                  34       16.            71
16.     Marek Tušla                                  29       17.            67

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Zbýšov
 1.     Ilona Cendelínová                            48        4.           280
 2.     Antonín Pokorný                              53        9.           268
 3.     Gabriela Melnyková                           44        6.           219
 4.     Jaroslav Zapula                              34        7.           166
 5.     Ondřej Čapka                                 36        8.           185
 6.     Pavel Štěpánek                               51       10.           233
 7.     Vilma Richterová                             36       11.           238
 8.     Jiří Pařil                                   33       12.           171
 9.     Jakub Hron                                   28       13.           152
10.     Miloslava Hájková                            60       14.           171
11.     Eva Vognarová                                52       15.           187
12.     Michal Dobšík                                42       16.           165
13.     Jana Cendelínová                             26       17.           157

Volební strana č. 4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV
 1.     Eva Divácká                                  35        8.           432
 2.     Ladislav Polák                               54        9.           446
 3.     Radek Skokan                                 35       10.           451
 4.     Jiří Jelínek                                 53       11.           407
 5.     Jan Charvát                                  65       12.           409
 6.     Přemysl Barták                               39       13.           375
 7.     Vojtěch Švancara                             21       14.           396
 8.     Simona Široká                                43       15.           357
 9.     Jakub Juračka                                21       16.           353
10.     Josef Buchálek                               62       17.           352

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Kočí                                58        4.           109
 2.     Lubomír Konečný                              34        2.           101
 3.     Miroslava Ševčíková                          46        3.            78
 4.     Monika Sovová                                36        5.            70
 5.     Jana Konečná                                 29        6.            76
 6.     Radka Jašková                                29        7.            83
 7.     Ota Šmerda                                   62        8.            65
 8.     Kateřina Nedvědová                           26        9.            63
 9.     Roman Běšínský                               44       10.            72
10.     Marie Schmolzová                             62       11.            58
11.     Alena Přikrylová                             44       12.            63
12.     Irena Nedvědová                              50       13.            57
13.     Linda Šmerdová                               31       14.            57

584223 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Karel Cabejšek                               52       15.            83
15.     Barbora Mandíková                            30       16.            51

Volební strana č. 7 - ZBÝŠOV pro LIDI, sdružení nezávislých kandidátů a hnutí 
Starostové a nezávislí

 1.     Jaroslav Kubálek                             44        6.           197
 2.     Monika Tušlová                               28        4.           192
 3.     Kateřina Švidrnochová                        34        2.           184
 4.     Jaroslav Patočka                             41        3.           183
 5.     Patrik Uhlíř                                 42        5.           169
 6.     Hana Klementová                              42        8.           155
 7.     David Nešpor                                 33        9.           154
 8.     Anežka Horníčková                            71       10.           144
 9.     Mikuláš Nevřivý                              23       12.           144
10.     Petra Vavříková                              38       13.           135
11.     Adéla Leščinská                              19       14.           129
12.     Miroslav Malec                               36       15.           142
13.     Olga Boučková                                65       16.           166
14.     David Škoda                                  41       17.           184

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Daniel Morávek                               42        3.           175
 2.     Martin Leikep                                42        2.           164
 3.     Milan Nekuža                                 65       11.           129
 4.     Simona Rausová                               50       13.           122
 5.     Lucie Trtoňová                               36        4.            98
 6.     Jaroslav Faldík                              45        5.            92
 7.     Marek Dvořák                                 45        6.           109
 8.     Ivo Svoboda                                  44        7.            91
 9.     Aleš Čermák                                  35        8.           105
10.     Martin Bobek                                 41        9.            74
11.     Jakub Morávek                                19       10.            85
12.     Soňa Tylšarová                               53       12.            77
13.     Milan Kvasnička                              62       14.           103
14.     Bohumil Poláček                              48       15.            63
15.     Kamil Dvořák                                 35       16.            63
16.     František Kubiš                              71       17.            60

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Aleš Hubert                                  35        2.           155
 2.     Leoš Horák                                   43        5.           150
 3.     František Nováček                            35        3.           131
 4.     Filip Kiss                                   35        6.           129
 5.     Martina Hájková                              51        4.           110
 6.     Pavla Sojková                                38        7.            98
 7.     Zuzana Janošíková                            33        8.            98
 8.     Miroslav Hájek                               42        9.           103
 9.     Václav Sochor                                35       10.           102
10.     Josef Dragoun                                84       11.           105
11.     Zdeněk Ševčík                                34       12.            97
12.     Jan Hanák                                    19       13.            96
13.     Ladislava Vaňová                             73       14.            92
14.     Karel Sova                                   33       15.            86
15.     Zdenka Novotná                               79       16.            80
16.     Ladislav Přinesdomů                          73       17.            79

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

584223 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci pro Zbýšov
Počet hlasů pro stranu:   1760, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Chatrný                                  313
              2.    Libor Slanina                                     92
              3.    Ivan Izsóf                                       152
              4.    Jiří Kloc                                        137
              5.    Jindřich Štilárek                                 98
              6.    Michael Jakubec                                   78
              7.    Pavel Žalud                                      130
              8.    Emil Horký                                        93
              9.    Jana Sedláčková                                   90
             10.    Martin Špiřik                                     60
             11.    Marek Kloc                                        72
             12.    Aleš Hájek                                        62
             13.    Zdeněk Morávek                                    98
             14.    Jaroslav Zouhar                                   64
             15.    Kateřina Morávková                                83
             16.    Milan Škula                                       71
             17.    Marek Tušla                                       67

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Zbýšov
Počet hlasů pro stranu:   4139, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Ševčík                                 450
              2.    Martin Všetečka                                  440
              3.    Jaroslav Kotačka                                 313
              4.    Ilona Cendelínová                                280
              5.    Irena Zelníčková                                 344
              6.    Gabriela Melnyková                               219
              7.    Jaroslav Zapula                                  166
              8.    Ondřej Čapka                                     185
              9.    Antonín Pokorný                                  268
             10.    Pavel Štěpánek                                   233
             11.    Vilma Richterová                                 238
             12.    Jiří Pařil                                       171
             13.    Jakub Hron                                       152
             14.    Miloslava Hájková                                171
             15.    Eva Vognarová                                    187
             16.    Michal Dobšík                                    165
             17.    Jana Cendelínová                                 157

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

Počet hlasů pro stranu:    924, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Radilová                                 127
              2.    Pavlína Žažová                                    77
              3.    Miloslav Večeřa                                   37
              4.    Marie Růžičková                                   51
              5.    Jaroslav Becha                                    56

584223 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Zoblivý                                    56
              7.    Jaroslav Nekuža                                   59
              8.    Eliška Žažová                                     85
              9.    Lukáš Radil                                       62
             10.    Marie Malinková                                   47
             11.    Ilona Juračková                                   38
             12.    Jarmila Hočková                                   30
             13.    Margita Matoušková                                54
             14.    Jana Šrámková                                     35
             15.    Miluše Lišková                                    45
             16.    Aleš Zoblivý                                      40
             17.    Zdeněk Zapletal                                   25

Volební strana č. 4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV
Počet hlasů pro stranu:   7898, hranice:      510,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Široký                                 748
              2.    Martina Švancarová                               769
              3.    Zdeňka Sovová                                    544
              4.    Jakub Dobšík                                     507
              5.    Jiří Urbánek                                     485
              6.    Markéta Cendelínová                              432
              7.    Miroslav Vespalec                                435
              8.    Eva Divácká                                      432
              9.    Ladislav Polák                                   446
             10.    Radek Skokan                                     451
             11.    Jiří Jelínek                                     407
             12.    Jan Charvát                                      409
             13.    Přemysl Barták                                   375
             14.    Vojtěch Švancara                                 396
             15.    Simona Široká                                    357
             16.    Jakub Juračka                                    353
             17.    Josef Buchálek                                   352

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1310, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Nedvěd                                     224
              2.    Lubomír Konečný                                  101
              3.    Miroslava Ševčíková                               78
              4.    Jaroslav Kočí                                    109
              5.    Monika Sovová                                     70
              6.    Jana Konečná                                      76
              7.    Radka Jašková                                     83
              8.    Ota Šmerda                                        65
              9.    Kateřina Nedvědová                                63
             10.    Roman Běšínský                                    72
             11.    Marie Schmolzová                                  58
             12.    Alena Přikrylová                                  63
             13.    Irena Nedvědová                                   57
             14.    Linda Šmerdová                                    57
             15.    Karel Cabejšek                                    83
             16.    Barbora Mandíková                                 51

584223 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    716, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Chmelíček                                 143
              2.    Ivo Polák                                         74
              3.    Renata Procházková                                67
              4.    Miroslav Picmaus                                  45
              5.    Miroslav Procházka                                41
              6.    Tomáš Přinesdomů                                  30
              7.    Zdeněk Mattes                                     29
              8.    Marek Nekuža                                      41
              9.    Tereza Vošterová                                  33
             10.    Roman Bojanovský                                  24
             11.    Kristýna Lysoňková                                19
             12.    Vratislav Široký                                  37
             13.    Antonín Dvořák                                    34
             14.    Radovan Tondl                                     22
             15.    Michal Hutárek                                    29
             16.    Jana Dvořáková                                    20
             17.    Jaroslav Šandera                                  28

Volební strana č. 7 - ZBÝŠOV pro LIDI, sdružení nezávislých kandidátů a hnutí 
Starostové a nezávislí

Počet hlasů pro stranu:   2729, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Leščinský                                 224
              2.    Kateřina Švidrnochová                            184
              3.    Jaroslav Patočka                                 183
              4.    Monika Tušlová                                   192
              5.    Patrik Uhlíř                                     169
              6.    Jaroslav Kubálek                                 197
              7.    Jaromír Lakomý                                   227
              8.    Hana Klementová                                  155
              9.    David Nešpor                                     154
             10.    Anežka Horníčková                                144
             11.    Monika Vejvodová                                   N
             12.    Mikuláš Nevřivý                                  144
             13.    Petra Vavříková                                  135
             14.    Adéla Leščinská                                  129
             15.    Miroslav Malec                                   142
             16.    Olga Boučková                                    166
             17.    David Škoda                                      184

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1819, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kubiš                                     209
              2.    Martin Leikep                                    164
              3.    Daniel Morávek                                   175
              4.    Lucie Trtoňová                                    98
              5.    Jaroslav Faldík                                   92
              6.    Marek Dvořák                                     109
              7.    Ivo Svoboda                                       91

584223 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Aleš Čermák                                      105
              9.    Martin Bobek                                      74
             10.    Jakub Morávek                                     85
             11.    Milan Nekuža                                     129
             12.    Soňa Tylšarová                                    77
             13.    Simona Rausová                                   122
             14.    Milan Kvasnička                                  103
             15.    Bohumil Poláček                                   63
             16.    Kamil Dvořák                                      63
             17.    František Kubiš                                   60

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1934, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Nekuža                                       223
              2.    Aleš Hubert                                      155
              3.    František Nováček                                131
              4.    Martina Hájková                                  110
              5.    Leoš Horák                                       150
              6.    Filip Kiss                                       129
              7.    Pavla Sojková                                     98
              8.    Zuzana Janošíková                                 98
              9.    Miroslav Hájek                                   103
             10.    Václav Sochor                                    102
             11.    Josef Dragoun                                    105
             12.    Zdeněk Ševčík                                     97
             13.    Jan Hanák                                         96
             14.    Ladislava Vaňová                                  92
             15.    Karel Sova                                        86
             16.    Zdenka Novotná                                    80
             17.    Ladislav Přinesdomů                               79

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Zahradníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jitka Horká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584223 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zbýšov Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23229               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci pro Zbýšov              1760   17      23229,00            7,57
č. 2 - SNK pro Zbýšov                     4139   17      23229,00           17,81
č. 3 - KDU-ČSL a nestraníci                924   17      23229,00            3,97
č. 4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV                  7898   17      23229,00           34,00
č. 5 - ANO 2011                           1310   16      21862,58            5,99
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.        716   17      23229,00            3,08
č. 7 - ZBÝŠOV pro LIDI, SNK a STAN        2729   16      21862,58           12,48
č. 8 - Občanská demokratická strana       1819   17      23229,00            7,83
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     1934   17      23229,00            8,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci pro Zbýšov
      SNK pro Zbýšov
      NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV
      ANO 2011
      ZBÝŠOV pro LIDI, SNK a STAN
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7898,00     4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV             
   2.            4139,00     2 - SNK pro Zbýšov                
   3.            3949,00     4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV             
   4.            2729,00     7 - ZBÝŠOV pro LIDI, SNK a STAN   
   5.            2632,66     4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV             
   6.            2069,50     2 - SNK pro Zbýšov                
   7.            1974,50     4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV             
   8.            1934,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1819,00     8 - Občanská demokratická strana  
  10.            1760,00     1 - Nestraníci pro Zbýšov         
  11.            1579,60     4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV             
  12.            1379,66     2 - SNK pro Zbýšov                
  13.            1364,50     7 - ZBÝŠOV pro LIDI, SNK a STAN   
  14.            1316,33     4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV             
  15.            1310,00     5 - ANO 2011                      
  16.            1128,28     4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV             
  17.            1034,75     2 - SNK pro Zbýšov                

584223 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nestraníci pro Zbýšov              1
 2 - SNK pro Zbýšov                     4
 4 - NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV                  7
 5 - ANO 2011                           1
 7 - ZBÝŠOV pro LIDI, SNK a STAN        2
 8 - Občanská demokratická strana       1
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Zahradníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jitka Horká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584223 - str. č. 9


